possível, visando à celeridade e eficiência na execução do objeto, em conformidade com 

os princípios da legalidade, eficiência e economicidade previstos na Lei nº 14.133/2021. 

5. VALOR E PRAZO DA CONTRATAÇÃO 

Prazo de contratação: 12 (doze) meses 

Valor total da contratação: R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais) 

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Exercício 2025 Atividade 0707.041220003.2.015 Manutenção das Secretaria Municipal 

de Administração e Finanças , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 

pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.79, no valor de R$ 45.000,00.